
Pag. 1VARIAZIONI AL BILANCIO DI COMPETENZA E CASSA

COMUNITA' DELLA VALLE DI CEMBRA

Delibera DP 13 del 11/02/2026
11/02/2026

Spese - Oggetto   Previsione Iniz.(01/01) 
Previsione Precedente 

Totale Variazione

 Prev.(Esecutiva) di 
Competenza, Assestata 

alla data di Stampa

  Previsione Iniz.(01/01) 
Previsione Precedente 

Totale Variazione

 Prev.(Esecutiva) di 
Cassa, Assestata alla 

data di Stampa

 120.000,00

 120.000,00

 120.000,00

 120.000,00

 283.000,00

 90.000,00

 90.000,00

 90.000,00

 90.000,00

 313.000,00

 220.281,00

 220.281,00

 220.281,00

 220.281,00

 409.749,51

 182.770,87

 182.770,87

 182.770,87

 182.770,87

 400.916,27

 MISSIONE 12 - Diritti sociali, politiche sociali e famiglia

PROGRAMMA 1 - Interventi per l'infanzia e i minori

TITOLO 1 - Spese correnti

Macroaggregato 3 - Acquisto di beni e servizi

CAP.3131.015 ASSUNZIONE RETTE AFFIDO  A STRUTTURE EDUCATIVO-
ASSISTENZIALI  A CARATTERE SEMIRESIDENZIALE

Totale Macroaggregato 3 - Acquisto di beni e servizi

Totale TITOLO 1 - Spese correnti

PROGRAMMA 1 - Interventi per l'infanzia e i minori

PROGRAMMA 3 - Interventi per gli anziani

TITOLO 1 - Spese correnti

Macroaggregato 3 - Acquisto di beni e servizi

CAP.3130.010 INTERVENTI DI ASSISTENZA DOMICILIARE (RILEVANTE AI FINI 
IVA)

Codice

S 12.00.00.00

S 12.01.00.00

S 12.01.01.00

S 12.01.01.03

S 12.01.01.03

S 12.01.01.03

S 12.01.01.00

S 12.01.00.00

S 12.03.00.00

S 12.03.01.00

S 12.03.01.03

S 12.03.01.03

 120.000,00

 120.000,00

 120.000,00

 120.000,00

 283.000,00

-30.000,00

-30.000,00

-30.000,00

-30.000,00

 30.000,00

 212.770,87

 212.770,87

 212.770,87

 212.770,87

 370.916,27

-30.000,00

-30.000,00

-30.000,00

-30.000,00

 30.000,00

2026 2026



Pag. 2VARIAZIONI AL BILANCIO DI COMPETENZA E CASSA

COMUNITA' DELLA VALLE DI CEMBRA

Delibera DP 13 del 11/02/2026
11/02/2026

Spese - Oggetto   Previsione Iniz.(01/01) 
Previsione Precedente 

Totale Variazione

 Prev.(Esecutiva) di 
Competenza, Assestata 

alla data di Stampa

  Previsione Iniz.(01/01) 
Previsione Precedente 

Totale Variazione

 Prev.(Esecutiva) di 
Cassa, Assestata alla 

data di Stampa

 283.000,00

 283.000,00

 283.000,00

 403.000,00

 403.000,00

 313.000,00

 313.000,00

 313.000,00

 403.000,00

 403.000,00

 409.749,51

 409.749,51

 409.749,51

 630.030,51

 630.030,51

 400.916,27

 400.916,27

 400.916,27

 583.687,14

 583.687,14

Totale Macroaggregato 3 - Acquisto di beni e servizi

Totale TITOLO 1 - Spese correnti

Totale PROGRAMMA 3 - Interventi per gli anziani

Totale  MISSIONE 12 - Diritti sociali, politiche sociali e famiglia

TOTALE GENERALE DELLA SPESA

Codice

S 12.03.01.03

S 12.03.01.00

S 12.03.00.00

S 12.00.00.00

S 00.00.00.00

 283.000,00

 283.000,00

 283.000,00

 403.000,00

 403.000,00

 30.000,00

 30.000,00

 30.000,00

 0,00

 0,00

 370.916,27

 370.916,27

 370.916,27

 583.687,14

 583.687,14

 30.000,00

 30.000,00

 30.000,00

 0,00

 0,00

2026 2026


